



Ścinawa, dnia 12 marca 2020 r.

IR.0003.15.2020

Biuro Rady Miejskiej
Wpłynęło

2020 -03- 12

..... podpis

Sz. P.
Jerzy Sztaba
Radny Rady Miejskiej w Ścinawie

W nawiązaniu do interpelacji, zapytań oraz wolnych wniosków przedstawionych na sesji Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 27 marca 2020 r. poniżej udzielam odpowiedzi:

Pytanie: Proszę o odpowiedź na temat remontu dworca PKP w Ścinawie.

Odpowiedź: Pismem znak: IR.0724.7.2020 z dnia 11 marca 2020r. Gmina Ścinawa zwróciła się o pisemną odpowiedź czy PKP wprowadziło do planów inwestycyjnych zadanie polegające na modernizacji budynku dworca kolejowego w Ścinawie, z kasą biletową, poczekalnią, usługami dla podróżnych w celu przywrócenia jego dawnej świetności. Nadmieniam, że Gmina nie otrzymała odpowiedzi na wcześniejsze pismo z maja 2019r.

Pytanie: Kiedy rozpoczną się prace rewitalizacji rynku i okolicznych ulic ?

Odpowiedź: Prace rozpoczną się po wyłonieniu wykonawcy. Planowany termin otwarcia ofert jest na 25.03.2020r.

Pytanie: Gdzie będzie zamontowany pomiar powietrza?

Odpowiedź: Pyłomierz zamontowany jest w Rynku przy urzędzie w Ścinawie.

Otrzymuje:

1. Adresat
2. a/a.

Do wiadomości:

3. Biuro Rady Miejskiej w Ścinawie

Z up. BURMISTRZA
Przemysław Linda
Kierownik Referatu Inwestycji
i Rozwoju